

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТАСКОМ"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах* | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|---|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 166 | 166 | 3 | 131 | 32 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 323 | 323 | 3 | 229 | 91 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 121 | 121 | 1 | 106 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

*актуальность заполненных сведений соответствует предоставленным данным на момент проведения исследования

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел логистики (1 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Начальник производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Начальник смены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Тальман | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Старший диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7А | Водитель погрузчика Либхер | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8А (7А) | Водитель погрузчика Либхер | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9А | Водитель погрузчика Кальмар | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А (9А) | Водитель погрузчика Кальмар | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А (9А) | Водитель погрузчика Кальмар | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Водитель погрузчика Сани | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел автомобильных перевозок (1 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Специалист по организации перевозок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сервисный центр (1 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Начальник сервисного центра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Старший менеджер СЦ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Менеджер СЦ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-диспетчерская служба (1 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Начальник производственно-диспетчерской службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Старший приемосдатчик груза | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Приемосдатчик грузов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Старший менеджер ПДС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Менеджер ПДС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Складская служба (1 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Старший кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Кладовщик складской службы (Киевское шоссе 60) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Кладовщик складской службы (Толстого 37) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Погрузочно-разгрузочный участок (1 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Начальник ПРУ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26А | Водитель погрузчика (Киевское шоссе 60) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27А (26А) | Водитель погрузчика (Киевское шоссе 60) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Водитель погрузчика (Толстого 37) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Стропальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Машинист автокрана (КАМАЗ 6540-15) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Машинист крана | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| Служба железнодорожных перевозок (1 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Инженер по технической работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Ревизор по безопасности движения поездов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Старший диспетчер маневровый | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Диспетчер маневровый | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Машинист-инструктор локомотивных бригад | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 38А | Машинист тепловоза | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 39А (38А) | Машинист тепловоза | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 40А (38А) | Машинист тепловоза | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 41 | Составитель поездов | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| Служба ремонта подвижного состава (1 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Старший мастер по ремонту подвижного состава | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Слесарь по ремонту подвижного состава | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Электрик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Аккумуляторщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Слесарь-сантехник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок ремонта подъездного пути (1 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Старший мастер дорожный | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Мастер по ремонту железнодорожных путей | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Бригадир монтеров пути | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Стрелочник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Первый заместитель генерального директора по развитию контейнерного бизнеса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Исполнительный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Заместитель генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Заместитель генерального директора по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Заместитель генерального директора по железнодорожным перевозкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Заместитель генерального директора по таможенным вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Финансовый директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Коммерческий директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Советник генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Советник генерального директора по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Главный специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Инженер-эколог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Инженер по надзору за ГПМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Главный специалист по противопожарной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Офис-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 72 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Старший бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Бухгалтер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел информационных технологий (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 77 | Администратор компьютерной сети | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Брокерский отдел (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78 | Начальник брокерского отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Заместитель начальника брокерского отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Старший менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82 | Старший менеджер проекта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел декларирования (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Начальник отдела декларирования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84 | Старший декларант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Декларан-эксперт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по работе с клиентами (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 86 | Начальник отдела по работе с клиентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87 | Старший менеджер ОРК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88 | Менеджер ОРК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Техническая служба (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 89 | Начальник технической службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | Менеджер по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92 | Менеджер по транспорту (Лексус ЛХ 570) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93 | Мастер по связи | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95 | Водитель (Mercedes E 200) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96 | Водитель (Ford Mondeo) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97A | Водитель (Kia Rio) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98A (97A) | Водитель (Kia Rio) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99A (97A) | Водитель (Kia Rio) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Водитель (VW Polo) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Водитель (Kia Quoris) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Водитель (ГАЗ 32213) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103A | Водитель (Ситроен 2227W0) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104A (103A) | Водитель (Ситроен 2227W0) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Водитель (Ситроен 4N2M2C2) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106 | Водитель (ФИАТ Дукато) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107 | Водитель (ЗИЛ-433362 КО-829А) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108 | Водитель (КАМАЗ-43253R4 КО-806) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 109 | Водитель (КАМАЗ КО-829Д1) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110 | Уборщица | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Плотник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел главного механика (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 113 | Главный механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115 | Бригадир автослесарей | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Автослесарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117 | Электрогазосварщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118 | Тракторист(Комм.убороч.машина ДЗ-133.МТЗ-82.1) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 119 | Тракторист (Трактор ЮМЗ-6 АКЛ; Трактор МТЗ-82) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120 | Тракторист (МУП-351РБА МТЗ-82.1) | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121 | Тракторист (экскаватор-погрузчик JCB) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба коменданта (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 122 | Комендант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124 | Фельдшер (по выпуску автотранспорта) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125 | Плотник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126 | Уборщица (Толстого 37) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127 | Уборщица (Киевское шоссе 60) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128 | Дворник (Толстого 37) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129 | Дворник (Киевское шоссе 60) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел главного энергетика (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 130 | Главный энергетик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131 | Энергетик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132 | Электрик | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133 | Электрик (Толстого 37) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134 | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135 | Слесарь-сантехник (Толстого 37) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136 | Слесарь-сантехник (Киевское шоссе 60) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137 | Электрогазосварщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| Служба контейнерных перевозок (2 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 138 | Заместитель начальника производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Калужское обособленное подразделение АО "ТАСКОМ" (3 этап) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 139 | Заместитель генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140 | Офис-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 141 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 142 | Администратор компьютерной сети | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Брокерский отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 143 | Начальник брокерского отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 144 | Старший менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 145 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел декларирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 146 | Декларант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел по работе с клиентами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 147 | Начальник отдела по работе с клиентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Техническая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 148 | Начальник административно-хозяйственного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149 | Электрик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151 | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152 | Водитель (Рено Логан) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153 | Водитель (Киа Рио) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба организации работ склада временного хранения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 154 | Начальник службы организации работ склада временного хранения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155 | Менеджер СВХ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156 | Диспетчер СВХ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Складская служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 157 | Кладовщик складской службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба коменданта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 158 | Фельдшер (по выпуску автотранспорта) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159 | Уборщица | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба железнодорожных перевозок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 161 | Начальник железнодорожного участка Росва | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162 | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Погрузочно-разгрузочный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 163 | Мастер погрузочно-разгрузочных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164 | Водитель погрузчика | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165 | Водитель погрузчика (Ричстакер) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 23.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Маросеева О.Н.

(Ф.И.О.)

01.02.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технической службы

(должность)

(подпись)

Литвинов А.А.

(Ф.И.О.)

01.02.2018

(дата)

Заместитель генерального директора по
производству

(должность)

(подпись)

Голодяевская Г.В.

(Ф.И.О.)

01.02.2018

(дата)

Заместитель генерального директора по
железнодорожным перевозкам

(должность)

(подпись)

Маркин В.И.

(Ф.И.О.)

01.02.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Новиков А.В.

(Ф.И.О.)

01.02.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3893

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Профателюк С.В.

(Ф.И.О.)

23.01.2018

(дата)